
SIAF

      62.185.830.469       41.739.463.075
      20.446.367.394                   0
      62.185.830.469      62.185.830.469

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       2.642.986.229

      39.096.476.846

      60.439.819.810

                   0

       1.746.010.659

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.642.986.229

      39.096.476.846

      60.439.819.810

       1.746.010.659

                   0

                   0

                   0

      41.739.463.075

      62.185.830.469

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      53.800.999.976
       5.690.481.509
         379.154.544
         566.383.781

           2.800.000

                   0

       1.746.010.659

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         985.591.051
       1.657.395.178

      39.096.476.846

Fecha: 03/04/2023
08:59:51

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/03/2023 31/03/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


